537 Notandum Iohannem, filium Arnoldi Cvnnekin habere unam mr. census in hereditate Iohannis Bvngen circa aquam, dandam Assumpcionis beate Marie et carnis privio. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

538 Notandum dominam relictam domini Thiden de Dulmen cum pueris eiusdem habere tres mr. cum dimidia reddituum perpetuorum in domo Dankwardi doleatoris in platea Thobie. Dari debent Pasche et Michaelis.

539 Notandum Hinricum Lichtenow habere sex mr. census in domo Alberti Schenczkini circa murum, dandas Pasche tres et Mich[ahelis] tres. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. singulariter addito censu.

540 Notandum Hinricum Lichtenow resignasse coram dominis consilibus filio suo Nicolao ortum dimidium Humuli circa Zerweyten libere ac perpetue possidendo.

541 Notandum relictam Anthonii de Volmersteyn cum suis pueris habere duas mr. census in domo Thide[manni] Boldewini circa valvam, dandas in festo Pasche. Mr. potest redimi pro 10 mr. addito censu.

(53)

(28)

542 Notandum dominam relictam Anthonii de Volmirsteyn et suos pueros habere unam mr. census in domo Bernh[ardi] supra Humulam, dandam Penth[ecoste]. Redimi potest pro 10 mr. addito censu.

543 Notandum Hen[ricum] Wessil habere quatuor mr. census in domo Iacobi pistoris circa aquam^k).

544 Notandum Winandum Roggedorff et^l) domini Bertrami Betheken filia[!] Elisabeth^l) habere pariter tres mr. census hereditarii in domo Smertslipers, stante in platea Thobie in acie econtra valvam, dandas^m) Mychaelis. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

545 Notandum quod Stephanus, filius quondam Steph[ani], redemit hereditates patris sui a suo vitrico, scilicet unam circa forum et aliam circa artam plateam in strata pontis, ita ut sunt sue proprietam de vitrico quam de eius puero.

546 Notandum Wobben, sororem Stephani, habere duas mr. census

^k) Von hier ab ist der Eintrag gelöscht und unlesbar.

^l) - l) Mit Verweiszeichen nachgetragen.

^m) Danach ein Wort gelöscht.

in hereditate Stephani, fratri sui, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

547 Notandum Gesen, filiam Heyzonis habere duas mr. census in hereditate Bernhardi Bollandi, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Ex-solvi potest mr. pro decem mr. addito censu.

548 Notandum Ludwicum et Iohannem, filios Conradi Dorholt, habere quinque mr. census in domo Gotschalci doleatoris in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Quelibet mr. potest redimi singulariter pro decem mr. addito censu.

549 Notandum quod Nicolaus de Elbingo habet tres mr. census in hereditate Iohannis de Lippia supra Humalam[!], dandas Pasche et Mich[ahelis]. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu. Et iste census est primus.